
 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

 Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito http://www.icbernezzo.edu.it/ 

 
 
 
 

Delibera n. 08/2022 del 21.10.2022 

 

Oggetto: Regolamento per la costituzione e il funzionamento della commissione mensa  

scolastica. 

 

Consiglio di Istituto 

Sono presenti i componenti ad eccezione della docente Tulli Laura. 

Funge da presidente la sig.ra Renaudo Daniela. 

Funge da segretario il docente Bima Giuseppe. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il Decreto Legislativo 297 del 1994 (Testo Unico della Scuola); 

Visto il DPR 275/1999, modificato dai DPR n. 156/1999 e n. 105/2001; 

Considerata l’organizzazione del servizio mensa gestito dal Comune in collaborazione con la 

ditta Markas, 

 

D E L I B E R A 

l’adozione del Regolamento per la costituzione e il funzionamento della commissione mensa 

scolastica (tale Regolamento è allegato al verbale del Consiglio di Istituto). 

 

Esito votazione:  

presenti e votanti: 13 

favorevoli: 13 

contrari: 0 

astenuti: 0 

 

                       Il Segretario                                                            Il Presidente 

                     Giuseppe Bima                                                     Daniela Renaudo        

           
 
 
 

 

CNIC839005 - A6R2KJ4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004672 - 21/10/2022 - II.1 - U

mailto:CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT

